МУНИЦИПОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2017                                                                                                         № 22

О внесении изменений в Постановление
от 26.12.2017 № 36 «О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета
МО «Усть-Чижапское сельское поселение»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            Внести дополнительный код вида дохода в перечень доходов, администрируемых муниципальным казенным учреждением Администрация Усть-Чижапского сельского поселения Каргасокского района Томской области в 2018 году:
901 2 02 25467 10 0000 051  Субсидия бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры.

Глава поселения                                                                           С.М. Голещихин